КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023 года № 150

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 22.12.2022 № 94 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также п. 4.2. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», утвержденного решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 № 210,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в приложение решения Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 22.12.2022 № 94 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2023 год» следующие изменения:
1.1. В таблицу «1. Недвижимое имущество» включить строки:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Площадь, кв.м.

Земельный участок, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	4.
	Нежилое здание с кадастровым номером 42:10:0403001:2054 с земельным участком с кадастровым номером 42:10:0402001:620
	Кемеровская область, Прокопьевский район, п. Трудармейский,
ул. Фабричная, д.16
	476,9
	5859,0
	1988

	5.
	Жилое помещение с кадастровым номером 42:10:0110004:454
	Кемеровская область, р-н. Прокопьевский, п.ст. Терентьевская, ул. Школьная, д. 4, кв. 2
	41,9

	-
	-

	6.
	Жилое помещение с кадастровым номером 42:10:0304005:1189
	Кемеровская область, Прокопьевский р-н, п. Большой Керлегеш, ул. Центральная, д. 19, кв. 2
	16,4
	-
	-

	7.
	Нежилое здание кадастровый номер 42:10:0110001:343, с земельным участком кадастровый номер 42:10:0110001:0109
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Терентьевское сельское поселение, п. Тихоновка, ул. Центральная, д. 35
	230,1
	2294
	-

	8.
	Жилое помещение с кадастровым номером 42:10:0304003:569
	Кемеровская область, р-н Прокопьевский,  п. Свободный, ул. Центральная, д.23 кв.3
	23,6
	-
	-

	9.
	Жилое помещение с кадастровым номером 42:10:0110004:452
	Кемеровская область, р-н Прокопьевский,  п.ст. Терентьевская, ул. Школьная, д.2 кв.2
	59,4
	-
	-

	10.
	Жилое помещение с кадастровым номером 42:10:0201002:333
	Кемеровская область, р-н Прокопьевский, п. Маяковка, ул. Центральная, д.12, кв.2
	38,5
	-
	-

	11.
	Нежилое здание с кадастровым номером 42:10:0403001:2202 с земельным участком
	Кемеровская область, р-н Прокопьевский, п. Трудармейский, ул. Советская, 31
	103,7
	-
	1953

	12.
	Жилое помещение с кадастровым номером 42:10:0403001:4166
	Прокопьевский р-н,  п. Трудармейский, ул. Линейная, д. 60, кв.3
	24,6
	-
	1953

	13.
	Жилое помещение с кадастровым номером
42:10:0109001:444
	Кемеровская область, р-н. Прокопьевский, п. Кольчегиз, ул. Спортивная, д.12, кв.10
	42,8
	-

	14.
	Нежилое здание с кадастровым номером 42:21:0802016:140 с земельным участком
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, городской округ Краснобродский, пгт. Краснобродский, ул. Гагарина, строение 1
	584,4
	-
	1994

	15.
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 761 м.
[bookmark: _GoBack]Кадастровый номер 42:10:0303002:2590 с земельным участком кадастровый номер: 42:10:0303002:2971
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
ул. Строителей
	-
	14
	1991

	16.
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 694 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2591
 с земельным участком кадастровый номер: 42:10:0303002:2969
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
пер. Дружбы
	-
	11
	1991

	17.
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 330 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2595
 с земельным участком кадастровый номер: 42:10:0303002:2440
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
ул. Дорожная
	-
	53
	1991

	18.
	ВЛ-0,4 кВ, 1884 м, назначение: объекты производственного назначения, кадастровый номер 42:10:0203002:191
с земельным участком кадастровый номер:
42:10:0203002:181
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Яснополянское сельское поселение, п. Ключи, ул. Центральная, ул. Молодежная
	-
	53
	2014

	19.
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1840 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:820 с  КТП-630 кВА, назначение: нежилое здание, площадь 7 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2593
с земельным участком кадастровый номер:
42:10:0000000:679
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский, пер. Сосновый
	7
	30
	1991

	20.
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 243 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:824
с земельным участком кадастровый номер:
42:10:0303002:2968
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский, пер. Сосновый
	-
	16
	1991

1.2. Добавить таблицу «2. Движимое имущество»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска

	1.
	Бульдозер Т-170 г/н МА44-25
	1989

	2.
	Автомобиль Lada Priora 217030, г/н А773ТХ42
	2008

	3.
	Автомобильный кран КС-35714К-3 г/н К830УК
	2006

	4.
	Автобус ПАЗ 32053-70 г/н АР40442
	2011

	5.
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, г/н АР40842
	2010

	6.
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70,
г/н Т432ХУ42
	2009

	7.
	Автобус ПАЗ 32053,
г/н Р180ВМ142
	2011

	8.
	Трактор ХТЗ-150К-09-25
г/н 35-40 КВ 42
	2012

	9.
	Машина уборочная-погрузчик «Беларусь» МУП-351
г/н 56-66 КЕ 42
	2006

	10.
	Погрузчик фронтальный В-140.00110
г/н 42 КА 20-88
	2009

	11.
	Автомобиль Toyota Corolla
г/н Х163АТ142
	2012

	12.
	Автомобиль Toyota Corolla
г/н Х164АТ142
	2012

	13.
	Автомобиль Chevrolet Niva
г/н Х252ВР142
	2013

	14.
	Lada 2107
г/н У078СО42
	2007

	15.
	Автобус ПАЗ32053
г/н АР93042
	2010

	16.
	Автомобиль Ford Focus
г/н Х260АУ142
	2012

	17.
	ГАЗСА335071
г/н У489АА142
	2006

	18.
	Автомобиль Chevrolet Niva
г/н E854ЕВ142
	2014

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.prokopmo.ru), на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

27 апреля

202

3

года

№

150

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Прокопьевского

муниципального округа от 2

2

.12.202

2

№

9

4

«Об

утверждении

плана приватизации муниципальной собственности

Прокопьевского муниципального округа на 202

3

год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178

-

ФЗ

«

О

приватизации государственного и муниципального имущества», а также

п. 4.

2

.

Положения

«О

порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся

в

муниципальной собственност

и

м

униципально

го

образовани

я

Прокопьевский

муниципальный округ Кеме

ровской области

-

Кузбасса

», утвержденного

решением Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа

от 25.

11

.20

20

№

210

,

Совет народных депутатов

Прокопьевского муниципального

округ

а

решил

:

1

.

Внести в приложение решения Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального

округ

а от

22

.12.20

2

2

№

94

«Об утверждении

плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского

муниципального

округ

а на 202

3

год»

следующие изменения:

1.1. В

таблиц

у

«

1.

Недвижимое имущество

»

включить

строки:

№

п/

п

Наименование

имущества

Адрес

(местонахождение

имущества)

Площадь,

кв.м.

Земельный

участок,

кв

.м.

Год

ввода

в

эксплуатац

ию

4.

Нежилое здание с

кадастровым

номером

42:10:0403001:2054

с земельным

участком с

кадастровым

номером

42:10:0402001:620

Кемеровская область,

Прокопьевский район,

п. Трудармейский,

ул. Фабричная, д.16

476,9

5859,0

1988

5.

Жилое помещение с

кадастровым

Кемеровская область,

р

-

н. Прокопьевский,

41,9

-

-

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ      о т   27 апреля  202 3   года   №   150     г. Прокопьевск     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Прокопьевского   муниципального округа от 2 2 .12.202 2   №  9 4  «Об  утверждении  плана приватизации муниципальной собственности  Прокопьевского муниципального округа на 202 3   год»     В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178 - ФЗ   « О   приватизации государственного и муниципального имущества», а также  п. 4. 2 .  Положения   «О   порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в  муниципальной собственност и   м униципально го   образовани я   Прокопьевский  муниципальный округ Кеме ровской области  -   Кузбасса », утвержденного  решением Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа  от 25. 11 .20 20   №  210 ,      Совет народных депутатов   Прокопьевского муниципального  округ а  решил :     1 .  Внести в приложение решения Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального  округ а от  22 .12.20 2 2   №  94   «Об утверждении  плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского  муниципального  округ а на 202 3   год»   следующие изменения:   1.1. В   таблиц у   « 1.   Недвижимое имущество »  включить   строки:

№  п/ п  Наименование  имущества  Адрес  (местонахождение  имущества)  Площадь,  кв.м.    Земельный  участок,  кв .м.  Год  ввода  в  эксплуатац ию

4.  Нежилое здание с  кадастровым  номером  42:10:0403001:2054  с земельным  участком с  кадастровым  номером  42:10:0402001:620  Кемеровская область,  Прокопьевский район,  п. Трудармейский,   ул. Фабричная, д.16  476,9  5859,0  1988

5.  Жилое помещение с  кадастровым Кемеровская область,  р - н. Прокопьевский, 41,9    -  -